
REPI-IBLIT(A E KOSOVtrS

KOMUNA PRIZREN

DRE.ITORATI PER ARSTM

Data: 07,08.2025, RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftdsues parauniversitar: SIIFMU "26 Marsi"

Konku$i rr. prot. RN00017974 i dates: 06.06.2025

Vendi: Landovic€

Pozita e hapur M€simdhEnds p€r Matematike (afat t€ pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data: 07.08.2025

Duke u bazuar nd konkunin nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 te hapur per poziten M€simdhenes pdr Matematike

n€ SHFMU "26 Marsi" n€ Landovic€ ( afat 1d pacaktuar) , dhe nd piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me

goj€, komisioni pdrzgjedh€s, aplikantdt i rangon sipas listes sd m€poshtme, ku kandidatja Dua Tashkdran ( me numer

rendor I ) p€rzgjidhet per poziten e lartCcekur, nd€rsa kandidatet tjere q€ kand marrd mbi 70% te pikeve, sipas nenit

31, te Rregullores 19/2024 pEr procedurat e p€rzgjedhjes dhe em€rimit te drejtoreve dhe zdvendesdrejtoreve,

mdsimdhdn€sve, bashkepunetoreve profesional, asistentdve, instruktoreve dhe sekretareve nd institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidat€ve fitues.

Emri dhe mbiemri i k.ndidat-it/es Totali i pik6ve
Pranohet / Kualililio het

p€r listEn ,ituese

I Dua Tashkdran 82..1
Pranohet

N€nshkrimi nga an€taret e komisionit pcrzgjedhes

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbiemi .4art
AnGtsri l:
(Kryesues)

Anatari 2:

An6tari 3:

Ilir Krasniqi

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funl$ioni/pozitq Dqta

M€simdh€nds i fushds

Funksioni/pozila Dato

Aneiare e keshillit t€ prind€rve

Funl{s ioni/poz it a Dat a

Ekspert i Arsimit

Funksioni/pozita Datq

Eksperte e burimeve njer€zore

Funksioni/pozita Data

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

An6tari 4: Sabit Haidari

Emri dhe mbiemri

Anetari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Jhkri

.^4
Ninshkrimi

K6shitl6 juridike: Kund€r k€tij vendimi 6shtc e lejuar ankesa me afat prej (8) ditdsh nga dita e publikimit. n€

Komisionin e Ankesave nd Komunen e Prizrenit

Nr


